

LABORATOIRE BETON
RAPPORT D'ESSAI
Feuille N° 1/1

Client : Auto-Plâtre S.A	Adresse : Z.I Technopôle Monastir - Sahline
Dossier : LBL 170/13	BC : Du 05/08/2013
Echantillon : Plaque de plâtre	
Date de réception : 05/08/2013	Affaire N° : 859/13

Nature des essais : Analyse de la blancheur
Nature des échantillons : Plaque de plâtre
Prélèvement assuré par : Le Client
Date de réception : 05/08/2013

RESULTATS DANS L'ESPACE XYZ

Z	Indice de la blancheur	87,59
----------	-------------------------------	--------------

RESULTATS DANS L'ESPACE LAB

L	Indice Visuelle de la blancheur	93,91
----------	--	--------------

Remarque : le présent rapport ne concerne que les objets soumis à l'essai

Le Chef de Département Béton & Liants
Mohamed BEN REGAYA

